

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk

**Bromerholm, Ribe Holding ApS**  
Tved Gammelvej 3 G  
6760 Ribe

**CVR-nr. 31 89 62 58**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30/6 2023

**Dirigent**



Tine Vind Bromerholm

## Indholdsfortegnelse

---

|   |      |    |
|---|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                              |      |    |
| Ledelsespåtegning                               | side | 2  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | side | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |      |    |
| Beretning                                       | side | 4  |
| <b>Regnskab 1/1 2022 - 31/12 2022</b>           |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                        | side | 5  |
| Resultatopgørelse                               | side | 8  |
| Balance   | side | 9  |
| Noter   | side | 11 |



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bromerholm, Ribe Holding ApS  
Tved Gammelvej 3 G  
6760 Ribe

### Generelle oplysninger

CVR nr.

31 89 62 58

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2022 - 31/12 2022

### Direktion

Tine Vind Bromerholm

### Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS

Frodesgade 109

6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at virke som holdingselskab ved at eje anpartar i virksomheden Ribe Jagt og Fiskeri ApS, CVR nr. 29 19 91 91 samt i investering.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -1.530.175. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|--|-------------|-------------------|------------------|
| Bruttoresultat   |             | 72.184            | 11.471           |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      |             | -1.424.506        | 1.531.636        |
| Finansieringsindtægter                                     |             | 7.824             | 195.023          |
| Finansieringsomkostninger                                  | 2           | -212.874          | -70.253          |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |             | <b>-1.557.372</b> | <b>1.667.877</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 3           | -27.197           | 32.010           |
| <b>Årets resultat</b>                                      |             | <b>-1.530.175</b> | <b>1.635.867</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |             |                   |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen            |             | 117.800           | 110.600          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | -409.345          | 0                |
| Overført til næste år                                      |             | -1.238.630        | 1.525.267        |
|  |             | <b>-1.530.175</b> | <b>1.635.867</b> |

**Balance**

|   | <u>Note</u> | <u>31/12 22</u>  | <u>31/12 21</u>  |
|---|-------------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>  |             |                  |                  |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                  |             |                  |                  |
| Investeringsejendomme                                 |             | 2.000.000        | 2.000.000        |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder              |             | 2.286.024        | 1.609.345        |
| Anlægsaktiver i alt                                   |             | <u>4.286.024</u> | <u>3.609.345</u> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                              |             |                  |                  |
| Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder |             | 0                | 371.658          |
| Tilgodehavende selskabsskat                           |             | 10.874           | 0                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder          |             | 340.159          | 0                |
| Andre tilgodehavender                                 |             | 0                | 155.088          |
| Værdipapirer og kapitalandele                         |             | 0                | 1.549.673        |
| Likvide beholdninger                                  |             | 94.219           | 173.774          |
| Omsætningsaktiver i alt                               |             | <u>445.252</u>   | <u>2.250.193</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                  |             | <u>4.731.276</u> | <u>5.859.538</u> |

**Balance**

|  | <u>Note</u> | <u>31/12 22</u>  | <u>31/12 21</u>  |
|--|-------------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>  |             |                  |                  |
| <b>Egenkapital</b>   |             |                  |                  |
| Selskabskapital  |             | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode |             | 0                | 409.345          |
| Udbytte for regnskabsåret                                  |             | 117.800          | 114.400          |
| Overført resultat  |             | 1.943.906        | 3.182.536        |
| Egenkapital i alt  |             | <u>2.186.706</u> | <u>3.831.281</u> |
| <b>Hensættelser</b>  |             |                  |                  |
| Hensættelse udskudt skat                                   |             | 42.426           | 42.426           |
| Hensættelser i alt   |             | <u>42.426</u>    | <u>42.426</u>    |
| <b>Langfristet gæld</b>                                    |             |                  |                  |
| Realkreditinstitutter                                      |             | 1.070.558        | 1.105.343        |
| Selskabsskat   |             | 0                | 206.756          |
| Langfristet gæld i alt                                     | 4           | <u>1.070.558</u> | <u>1.312.099</u> |
| <b>Kortfristet gæld</b>                                    |             |                  |                  |
| Realkreditinstitutter                                      |             | 35.000           | 34.100           |
| Pengeinstitutter   |             | 715.795          | 0                |
| Selskabsskat   |             | 0                | 167.976          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                          |             | 136.433          | 210.122          |
| Anden gæld   |             | 544.358          | 261.534          |
| Kortfristet gæld i alt                                     |             | <u>1.431.586</u> | <u>673.732</u>   |
| <b>Gæld i alt</b>  |             | <u>2.544.570</u> | <u>2.028.257</u> |
| <b>Passiver i alt</b>                                      |             | <u>4.731.276</u> | <u>5.859.538</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.           | 5           |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      | 6           |                  |                  |

## Noter

|   | 2022           | 2021           |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Finansieringsindtægter</b>             |                |                |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 7.824          | 0              |
| Andre renteudgifter                         | 0              | 195.023        |
| Finansieringsindtægter i alt                | <u>7.824</u>   | <u>195.023</u> |
| <b>2 Finansieringsomkostninger</b>          |                |                |
| Renteudgifter til tilknyttede virksomheder  | 0              | 17.565         |
| Andre renteudgifter                         | 212.874        | 52.688         |
| Finansieringsomkostninger i alt             | <u>212.874</u> | <u>70.253</u>  |
| <b>3 Selskabsskat</b>                       |                |                |
| Afsat skat af årets skattepligtige indkomst | -163.614       | 206.756        |
| Skatterefusion, tilknyttede selskaber       | 136.417        | -174.746       |
| Selskabsskat i alt                          | <u>-27.197</u> | <u>32.010</u>  |

## 4 Langfristede gældsforpligtelser

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 930 til betaling efter 5 år.

## 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Ribe Jagt og Fiskeri ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Ribe Jagt og Fiskeri ApS for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet pant. Den samlede pant udgør t.kr. 1.225.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 2.000.